

Protokół z Posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze z dnia 20 kwietnia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia list ocenionych na POP wniosków o przyznanie pomocy złożonych w naborze wniosków o przyznanie pomocy przeprowadzonych w terminie 25.02. – 11.03.2021 r. w zakresie Rozwój przedsiębiorczości – podejmowanie działalności gospodarczej – przedsięwzięcie *Firma z pomysłem* złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 18/2021

Rada Stowarzyszenia LGD – Przyjazne Mazowsze na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2021 r. podjęła decyzję w sprawie przyjęcia List wniosków do dofinansowania oraz zatwierdzenia kwoty wsparcia, w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w zakresie:

- Rozwój przedsiębiorczości – podejmowanie działalności gospodarczej – przedsięwzięcie Firma z pomysłem.

Ze względu na sytuację epidemiologiczną w Polsce i ogłoszone na terenie Polski obostrzenia związane z Covid-19 posiedzenie Rady odbyło się zdalnie. Członkowie Rady głosowali każdą z uchwał na platformie do oceny wniosków oraz jednocześnie kontaktowali się ze sobą online w czasie rzeczywistym. Każdy z członków miał możliwość zadawania pytań.

Zebranych powitała Pani Agnieszka Matoblewska - Zastępca Prezesa Zarządu, podziękowała członkom Rady za ocenę wniosków. Na podstawie logowania na platformie do oceny wniosków (lista obecności wygenerowana z systemu jako załącznik do niniejszego protokołu) oraz w programie do organizacji spotkań zdalnych Przewodniczący Rady Stowarzyszenia Pan Leonard Napiórkowski zatwierdził kworum zebrania. Spośród 15 członków na posiedzenie przybyło 12 osób. Następnie przedstawił porządek obrad stanowiący etap III oceny wniosków - posiedzenie Rady, który obejmował:

1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przedstawienie porządku obrad
2. Przedstawienie listy oceny wniosków sporządzonych w oparciu o indywidualne oceny na POP.
3. Dyskusja nad ocenami i głosowanie dotyczące przyznanej liczby punktów w poszczególnych kryteriach.
4. Omówienie, ustalenie i zatwierdzenie kwoty wsparcia indywidualnie dla każdego wniosku na liście rankingowej
5. Podjęcie stosownych uchwał (wykaz poniżej w treści protokołu)
6. Kwestie prawne, formalne, wnioski i zapytania

Porządek obrad został przegłosowany i zaakceptowany. Następnie wybrano komisję skrutacyjną w składzie: Magdalena Poświata, Andrzej Rutkowski, Piotr Górecki, która czuwała nad poprawnością głosowania online.

Następnie Pani Agnieszka Matoblewska przedstawiła listy wniosków zgodnych z LSR. Po omówieniu wniosków oraz kwot wsparcia do każdego wniosku Rada ustaliła ich wysokość i przystąpiła do głosowania nad uchwałami.

Rozwój przedsiębiorczości – podejmowanie działalności gospodarczej – przedsięwzięcie Firma z pomysłem.

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały nr X/1/2021 o zatwierdzeniu listy operacji zgodnej z LSR, przystąpiono do głosowania.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę X/44/2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w sposobie realizacji operacji wybranych do dofinansowania w ramach naborów wniosków nr: 18/2021. Za zatwierdzeniem uchwały głosowało 12 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się – 0 osób, wyłączających się – 0 osób.

Na zakończenie Pan Leonard Napiórkowski, przewodniczący Rady podziękował zebranych za pracę nad oceną wniosków. Następnie głos zabrała Pani Agnieszka Matoblewska, Zastępca prezesa Zarządu, która również podziękowała członkom Rady sprawną ocenę wniosków oraz obecność na zdalnym posiedzeniu Rady.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Matoblewska

Przewodniczący Rady

Leonard Napiórkowski